
 

 

Městská část Praha 9
 

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2020

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 70/20
 

prodej pozemku parc.č. 69/2, včetně budovy bez čp/če, objektu
občanské vybavenosti, která je součástí tohoto pozemku, vše v k.ú.
Vysočany

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 prodej pozemku parc.č. 69/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 822 m2 včetně

budovy bez čp/če, objektu občanské vybavenosti, která je součástí tohoto pozemku,
vše v k.ú. Vysočany, společnosti PIXABELLY BASSOVA s.r.o., IČ 29031508, se sídlem
  Záhřebská 157/24, Praha – Vinohrady  za účelem rozšíření sousedního Domova
seniorů Vysočany a propojení obou objektů k provozování sociálních služeb, za cenu
ve výši 15.000.000,- Kč  s tím, že dle usnesení ZHMP č. 6/48 ze dne 25.4.2019, které
stanovilo podmínky svěření majetku, MČ Praha 9 převede na účet HMP 50% kupní
ceny. Text kupní smlouvy je přílohou tohoto usnesení.

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. podepsat kupní smlouvu dle tohoto usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 31.12.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


